

# SUUNNISTA SUMIAISIIN

Sumiaisten kirkonkylän vanhan ajan tunnelma, aito kylähenki, välittyy vierailijoille retken aikana. Suojeltu Sumiaisraitti sekä kylää ympäröivä järvimaisema ja suojeltu harjuluonto antavat kylälle hienot puitteet. Sumialainen julistaa suminismen filosofiaa: pieni on kaunista, keskenään pärjätään ja luonnosta nautitaan sitä varjellen.

Sumialaisen oppaan matkassa tutustut paikalliseen luovuuteen ja kylätoimintaan.

**Ohjelman kesto 4 h.**

**Ryhmän koko 1-50 henkilöä.**

**Varaukset ja tiedustelut:**

Raili Lindén, Vanharouva,  
puh. (014) 586 243, 040 5480 815  
[raili.linden@vanharouva.inet.fi](mailto:raili.linden@vanharouva.inet.fi)

**Retken hinta:**

585 €/1-20 henkilöä, jonka jälkeen lisähinta  
+21,40 €/hlö.

Hinta sisältää kyläoppaan palvelut, opastuksen Aittatorilla, Kauppmuseossa ja Köyhyydenkylässä sekä Köyhyydenkylän emäntien keiton, lisukkeet, leivät, juomat, kahvin ja kahvileivän.



Sumialaisten leipojien ja käsityöläisten Aittatori on yksi Suomen vanhimmista lähituotemyymälöistä. Kesäisin löydät Aittatorista tuoreet herkut ja taitavat käsityöt, kahvia ja vohveleita.  
[www.sumiainen.fi/aittatori](http://www.sumiainen.fi/aittatori)



Kauppmuseossa voit muistella menneitä ja tutustua kylään Sumiaisnäyttelyssä.  
[www.sumiainen.fi/kauppmuseo](http://www.sumiainen.fi/kauppmuseo)



Köyhyyden kylä on Rautionmäen kyläyhdistyksen kierrätyksen ja luovuuden kukka ja kunnianosoitus entisajan ihmisille.  
<http://rautionmaenkylayhdistys.omasivu.fi>



Veteraanipirtin saunailta makkaran- ja letunpaistoinen Keiteleen rannassa.

**Lisähintaan lisää elämyksiä:**



Kyläoppaan kanssa voit tutustua kylään myös kävellen.



Opastettu luontoretki Hitonhaudalle tai Laulavan mörön luontopolulle.



Jos sinulla on aikaa viivähtää tunnelmallisessa Köyhyydenkylässä, retkeäsi täydentämään voit tilata erikseen vanhanajan savusaunan. Kylätienorit tulevat pyydetessä viihdyttämään sinua sotajan korsulla tai laulattamaan ryhmää Riihipirtissä.



Vierailu Sumiaisten mutterin mallisessa puukirkossa.